
PEVI, s.r.o. • Dvorská 1005 • 563 01 Lanškroun • www.pevi.cz    
 

Revitalizace brownfield na víceúčelový objekt 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spolufinancováno Evropskou unií z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj prostřednictvím Regionálního operačního 

programu NUTS II Severovýchod 
 

Předmětem projektu je rekonstrukce starého nevyužívaného stavení, které dříve sloužilo pro hospodářské účely. Objekt se nachází v zastavěné 
části města Lanškroun - Žichlínské předměstí. Ulice Dvorská, na které je předmětná budova umístěna, navazuje přímo na státní silnici 
Lanškroun – Štíty. Objekt byl dlouhá léta značně zanedbaný a dlouhodobě nevyužívaný. Ztratil svoji původní funkci a využití. Rekonstrukce 
objektu přinesla optimalizaci provozních prostor potřebných pro podnikatelskou činnost. Cílem projektu bylo revitalizovat zanedbanou a 
dlouhodobě nevyužívanou nemovitost a vytvořit tak kvalitní prostory pro další rozvoj podnikatelských aktivit vlastníka nemovitosti. 


